sobre los servicios efectivamente prestados, acorde con los requerimientos y condiciones técnicas 
definidas y conforme al Anexo No. 03  

4. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El Hospital Regional José David Padilla Villafañe E.S.E., ha dispuesto un presupuesto oficial de 

MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS MTCE ($ 1.821.553.344) incluido IVA y la 
totalidad de los costos directos e indirectos en que se incurra ara la ejecución del contrato que 
resulte con la adjudicación del presente proceso contractual. 

El valor total de la propuesta incluyendo el IVA no podrá superar el valor del presupuesto oficial.